
VÅRA BESTÄMMELSER FÖR GRUPPRIDNING på Trosa ridskola

Villkor: 
 Vi erbjuder undervisning i dressyrridning, hoppning, ridning i skog och mark. 
 Teori läggs in två ggr per halvår i alla grupper. Nybörjarlektionerna kan i början ha 

mer teori. Teorilektionerna kan vara av eller uppsutten
 En bestämd tid är reserverad, grupperna har upp till 10 elever.
 Om ridskolan ställer in ngn lektion har eleven rätt att ta igen förlorad lektion.
 Under lovveckorna kommer en del lektionerna flyttas upp dagtid, info kommer inför 

varje lov.
 Lektionstid är det tid då eleven disponerar hästen, och inkluderar upp & 

avsittning.
 Godkänd ridhjälm ska användas vid all ridning, vi rekommenderar skyddsväst.
 Var på plats senast 30 min innan ridpasset för skötsel och iordningställande av 

hästen. Tänk på att det tar tid även efter ridpasset att ta hand om hästen.
 Eleven skall vara medlem i Trosa ridsällskap, då ingår bl.a. en olycksfallsförsäkring 

genom Folksam. TRS BG 771-790 30 06

Avgift:
 Avgiften skall betalas i förskott inför varje ny period. Vid försenad inbetalning 

debiteras en påminnelseavgift på 50 kr. 
 För elever under 18 år är det målsman som är betalningsskyldig.
 I och med betalning så godkänner Ni våra bestämmelser.

Vid förhinder/avbokning av ridlektion:
 Vid förhinder har eleven rätt att sätta in likvärdig ryttare eller i mån av plats själv rida 

igen MAX 2 tillfällen per halvår. OBS Vi kan alltså 
INTE garantera att det finns igenridningsplatser. 

 Inga igenridningar i juni.
 För möjlighet till igenridning så skall avbokning ske senast 6 timmar innan lektionens 

början, för söndags elever gäller kl 18 lördagen. Men för vår planerings skull så 
avboka oavsett tid. Mail trosaridskola@gmail.com

 Ej avbokad eller försent avbokad lektion går inte att rida igen, Igenridningar är 
personliga och måste nyttjas inom det halvår som lektionen avbokats.

Uppsägning av ridplats:
 Uppsägning av plats för kommande period skall ske senast 4 ridtillfällen i förväg 

innan nästa period startar. Med undantag för period 1 då uppsägning ska ske i juni. 
För exakt datum se aktuellt info på fb/hemsida.

 Uppsägningen skall vara skriftlig. trosaridskola@gmail.com
 Återbetalning av ridavgift sker endast till helårsbetalande elever. Och vid sjukintyg 

efter fall/olycka på ridskolan. Utebliven närvaro är inte godkänt som uppsägning.


